Veread

ATESTO O
EiviSa

0
2

f :hl
,nese

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/ 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS  a s Psicólogos e

Psicólogas do Município de Paulo Afonso, pelo dia aos mesmos dedicado,

comemorado dia 27/06.

"A Ciência moderna ainda não produziu um medicamento tranquilizador tão

eficaz como são umas poucas e boas palavras" ( S. Freud)"

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Coordenação do Curso de Psicologia da Faculdade Sete de Setembro, para dar

conhecimento aos Discentes e Docentes.

A Secretaria Municipal de Saúde, para dar conhecimento aos profissionais da área.

Hospital Nair Alves de Souza, para conhecimento das profissionais da área
Hospital Aroldo Ferreira, para conhecimento dos profissionais da área

Sala das Sessões em 27 de Agosto de 2019

	00000001